I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (EUR)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (EUR)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (EUR)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (EUR)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

COT-Ak Portfoy 2030 Serbest (D6viz-Avro) Fon
Nisan-2025

COT-Ak Portféy 2030 Serbest (Déviz-Avro) Fon
AK PORTFOY YONETIMI A.S.

AK PORTFOY YONETIMI A.S.

149.303.189,80

3.433.934,000

15 Ocak 2025

Siresizdir.

43,478759
0.996394
40,071922
0.984522
8,50

1.21

16,93

0,00
0,00
97,42
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,58
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,02
0,00
0,00
0,01
1.601,00

0,00

2.353.391,940000
0,00

VENKUL KivweT DOVIZ IHRAGCI - VADE V%’E%YNE 1SIN KODU “SFE\?N‘I‘L 2&%‘% voucocer BEMALS e (i)sRﬁéim REPO TEMINAT NETDONUS  GONLUKER  ropi sy pecer  ORUP T;?gi@:” T;?gﬁ:”
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
X82790222116 EUR HAZINE 21/05/30 1845 XS82790222116 3,40 1 3.110.000,00 109,196700 22/04/25 5,065517 110,026000 149.314.382,25 100,00 100,00 100,01
GRUP TOPLAMI 3.110.000,00 149.314.382,25 100,00 100,00 100,01
GRUP TOPLAMI 3.110.000,00 149.314.382,25 100,00 100,00 100,01
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 2.435,03 43,453198 30/04/25 43,636100 106.255,21 0,00 0,00 0,07
GRUP TOPLAMI 2.435,03 106.255,21 0,00 0,00 0,07
GRUP TOPLAMI 2.435,03 106.255,21 0,00 0,00 0,07
FON PORTFOY DEGERI 149.314.382,25 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

COT-Ak Portfoy 2030 Serbest (D6viz-Avro) Fon

AGIKLAMA TUTAR

A-)FON PORTFOY DEGERI 149.314.382,25
B-)HAZIR DEGERLER 116.758,12
C-)ALACAKLAR 0,00
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00
E-)BORCLAR -127.950,57
F-)IHTIYAT 0,00
G-)VERGI 0,00

FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

149.303.189,80

ACIKLAMA TUTAR
Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 88.275,39
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 4.459,80
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti -0,05
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 15.013,21
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 13.029,04
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 42,00
Transferinde Odenen Ucretler

121.263,09

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nisan-2025

ORAN%

Nominal Degeri

100,01 %
0,08 %
0,00 %
0,00 %
-0,09 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0000 %

0,0591 %
0,0030 %

0,0000 %
0,0101 %

0,0003 %
0,0087 %

0,0000 %

0,0812 %

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"gNEARLI
TAHVIL TURK
XS2790222116 HAZINE 21/05/30 08/04/25 108,420 108.420,04 100.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 108420,04 100000,00
E) DOVIZ (SATISLAR)

. , < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGER]
DOVIZ
EUR EU 07/04/25 41,520 62.280,00 1.500,00
DOVIZ Toplami: 62280,00 1500,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)

. , < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGER]
TAHVIL TURK
XS2790222116 HAZINE 21/05/30 03/04/25 108,988 217.975,32 200.000,00



COT-Ak Portfoy 2030 Serbest (D6viz-Avro) Fon

Nisan-2025

XS2790222116 HAZINE 21/05/30 07/04/25 108,102 1.189.122,48 1.100.000,00
XS2790222116 HAZINE 21/05/30 22/04/25 109,747 1.097.473,86 1.000.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 2504571,66 2300000,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\ééN;QLI
MEVDUAT

AKBANK T.A.S. 03/04/25 02/04/25 44.711,38

AKBANK T.A.S. 04/04/25 03/04/25 45.214,09

AKBANK T.A.S. 07/04/25 04/04/25 27.568,98

AKBANK T.A.S. 08/04/25 07/04/25 25.806,65

AKBANK T.A.S. 09/04/25 08/04/25 96.856,70

AKBANK T.A.S. 10/04/25 09/04/25 96.863,73

AKBANK T.A.S. 11/04/25 10/04/25 96.872,72

AKBANK T.A.S. 14/04/25 11/04/25 96.879,75

AKBANK T.A.S. 15/04/25 14/04/25 96.900,85

AKBANK T.A.S. 16/04/25 15/04/25 96.907,89

AKBANK T.A.S. 17/04/25 16/04/25 96.917,90

AKBANK T.A.S. 18/04/25 17/04/25 96.923,96

AKBANK T.A.S. 21/04/25 18/04/25 96.931,00

AKBANK T.A.S. 22/04/25 21/04/25 96.952,11
MEVDUAT Toplami: 1112307,71

3787579,41 2401500,00



